П Р О Т О К О Л

заседания конкурсной комиссии по проведению конкурса на замещение вакантных должностей муниципальной службы в Администрации Калининского сельского поселения  и на включение в кадровый резерв Администрации Калининского сельского поселения
01.07.2022 г.

                  с.  Большое Ремонтное
   № 2
Председатель                           - Мирная Евгения Валериевна, Глава Администрации
конкурсной комиссии               Калининского сельского поселения

Заместитель                             - Полоусов Владимир Григорьевич, Председатель Собрания
председателя конкурсной        депутатов – глава Калининского сельского поселения
комиссии
Секретарь                                - Дубовая Ангелина Витальевна, ведущий специалист по правовым и
                                                    кадровым вопросам Администрации Калининского
                                                    сельского поселения
Присутствовали:
1. Ворожбитова                      - начальник сектора экономики и финансов Администрации
Мария Сергеевна                      Калининского сельского поселения
2. Анищенко Инна                - ведущий специалист по имущественным и земельным отношениям
Васильевна                               Администрации Калининского сельского поселения

3. Муртазалиев                       - депутат Собрания депутатов Калининского сельского поселения
Магомед Шамилевич
ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. Об исключении из кадрового резерва для замещения вакантных должностей
муниципальной службы Администрации Калининского сельского поселения.
2. Об утверждении списка кадрового резерва для замещения вакантных должностей
муниципальной службы Администрации Калининского сельского поселения на 01.07.2022 год.
1.СЛУШАЛИ по первому вопросу:
Дубовую А.В. – Об исключении из кадрового резерва для замещения вакантных должностей муниципальной службы Администрации Калининского сельского поселения:
1.1. Цыкалову Лину Григорьевну - 10.07.1996 г.р., в связи с назначением на должность главного специалиста по бухгалтерскому учёту Администрации Калининского сельского поселения.

1.2. Сушко Бориса Борисовича - 03.07.1999 г.р., в связи с назначением на должность ведущего специалиста по вопросам ЖКХ, ЧС и ПБ Администрации Калининского сельского поселения.

РЕШИЛИ:
1.Исключить из кадрового резерва для замещения вакантных должностей муниципальной службы Администрации Калининского сельского поселения:
1.1.Цыкалову Лину Григорьевну - 10.07.1996 г.р., в связи с назначением на должность главного специалиста по бухгалтерскому учёту Администрации Калининского сельского поселения.
1.2.Сушко Бориса Борисовича - 03.07.1999 г.р., в связи с назначением на должность ведущего специалиста по вопросам ЖКХ, ЧС и ПБ Администрации Калининского сельского поселения.

2.СЛУШАЛИ  по второму вопросу:

Мирную Е.В., которая довела до сведения членов комиссии список кадрового резерва для замещения вакантных должностей муниципальной службы Администрации Калининского сельского поселения  на 01.07.2022 год.
РЕШИЛИ:

2. Утвердить список кадрового  резерва для замещения вакантных должностей муниципальной службы Администрации Калининского сельского поселения  на 01.07.2022 год в количестве 6 человек.

Результаты голосования:               «за»-6                   «против»-0                     «воздержался»-0
Председатель                                                                                                                  Мирная Е.В.
конкурсной комиссии:

Секретарь комиссии:                                                                                                      Дубовая А.В.